techninių reikalavimų reglamento GKTR 2.11.03:2014 „Topografinių erdvinių objektų rinkinys ir

topografinių erdvinių objektų sutartiniai ženklai“ aktualia redakcija. 

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA

3. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė –

99780,98 (devyniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 98 ct) yra lygi

laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM. Pradinės sutarties vertė su PVM yra 120 734,99 Eur

(vienas šimtas dvidešimt tūkstančių septyni šimtai trisdešimt keturi eurai 99 ct), kurią sudaro:

3.1. Šakių rajono savivaldybės Kidulių kadastro vietovės griovio J-2 ir jo statinių

rekonstravimo darbų atlikimas 18 247,91 EUR (aštuoniolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt

septyni eurai 91 ct) su PVM;

3.2. Šakių rajono savivaldybės Slavikų kadastro vietovės griovio Nr. 2 ir jo statinių

rekonstravimo darbų atlikimas 8 694,94 EUR (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt keturi

eurai 94 ct) su PVM;

3.3. Šakių rajono savivaldybės Slavikų kadastro vietovės griovių Nr. 4, Nr. 4-2 ir jų statinių

rekonstravimo darbų atlikimas 30 266,40 EUR (trisdešimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt šeši eurai

40 ct) su PVM

3.4. Šakių rajono savivaldybės Sudargo kadastro vietovės griovio Nr.1 ir jo statinių

rekonstravimo darbų atlikimas 25 166,62 EUR (dvidešimt penki tūkstančiai šimtas šešiasdešimt šeši

eurai 62 ct) su PVM;

3.5. Šakių rajono savivaldybės Sudargo kadastro vietovės up. Juodkupio ir jo statinių

rekonstravimo darbų atlikimas 18 588,90 EUR (aštuoniolika tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt

aštuoni eurai 90 ct) su PVM;

3.6. Šakių rajono savivaldybės Panovių kadastro vietovės griovių Nr. 4, Nr.3 ir jų statinių

rekonstravimo darbų atlikimas 19770,22 EUR (devyniolika tūkstančių septyni šimtai septyniasdešimt

eurų 22 ct) su PVM.

Elektroninio dokumento nuorašas

4. PVM nuo 3 punkte numatytos sutartinės  kainos  20 954,01 EUR.

5. Pasikeitus PVM, bendra Sutarties kaina neapmokėtam darbų kiekiui perskaičiuojama ir

pakinta tiek, kiek pakito PVM. Dėl pasikeitusio Pelno mokesčio sutarties kaina neperskaičiuojama.